
 

UCHWAŁA NR VI-552/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2023 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-552/2023 z dnia 22 listopada 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 305 431,78 3 305 431,78 3 305 431,78 0,00 3 305 431,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 480,00 -6 480,00 -6 480,00 0,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 951,78 3 298 951,78 3 298 951,78 0,00 3 298 951,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815 098,78 2 815 098,78 2 815 098,78 0,00 2 815 098,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 480,00 -6 480,00 -6 480,00 0,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 808 618,78 2 808 618,78 2 808 618,78 0,00 2 808 618,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 697 832,18 86 434 832,18 65 646 032,38 56 957 768,98 8 688 263,40 19 042 031,03 937 794,89 808 973,88 0,00 0,00 3 263 000,00 3 263 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 480,00 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 704 312,18 86 441 312,18 65 652 512,38 56 964 248,98 8 688 263,40 19 042 031,03 937 794,89 808 973,88 0,00 0,00 3 263 000,00 3 263 000,00 0,00 0,00

22 414 768,99 22 414 768,99 22 180 259,09 19 228 359,58 2 951 899,51 0,00 234 509,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 105,00 4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 418 873,99 22 418 873,99 22 184 364,09 19 232 464,58 2 951 899,51 0,00 234 509,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 355 298,95 19 355 298,95 13 018 853,58 11 332 563,94 1 686 289,64 6 153 605,84 182 839,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,00 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 356 061,95 19 356 061,95 13 019 616,58 11 333 326,94 1 686 289,64 6 153 605,84 182 839,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 003 710,46 4 003 710,46 3 972 264,15 3 686 015,15 286 249,00 0,00 31 446,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 612,00 1 612,00 1 612,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 005 322,46 4 005 322,46 3 973 876,15 3 687 627,15 286 249,00 0,00 31 446,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 851 818,52 283 367 996,62 211 675 810,54 140 837 400,71 70 838 409,83 51 174 720,84 10 894 185,57 3 654 222,67 773 057,00 5 196 000,00 88 483 821,90 88 483 821,90 0,00 0,00

-6 480,00 -6 480,00 -6 480,00 0,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 480,00 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 851 818,52 283 367 996,62 211 675 810,54 140 843 880,71 70 831 929,83 51 174 720,84 10 894 185,57 3 654 222,67 773 057,00 5 196 000,00 88 483 821,90 88 483 821,90 0,00 0,00

z tego:

Wydatki bieżące

Z tego:

PlanNazwa

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych po zmianach 0,00

RozdziałDział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

obsługa długu

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 1 261 394,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 261 394,00

przed zmianą 0,00



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 6 480,00 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 6 480,00 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

-  w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 6 480 zł 

 a) rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę  4 105,00 zł  dla Zespołu Szkół  

             w Zielonce 4 105,00 zł, 

 b) rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększenie o kwotę 763,00 zł    

            dla Zespołu  Szkół w Zielonce, 

 c) rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej    

             organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach   

             dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  

             ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i   

             II stopnia dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w  

             branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zwiększenie  

             o kwotę 1 612,00 zł  dla Zespołu Szkół w Zielonce. 

   


